РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Октябрьский муниципальный район
ДУМА
Жутовского сельского поселения
404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е, ул.им.Ю.М.Носачёва,11
тел. (факс)(275)64580

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020года                                                                                            № 49-26/4

О принятии в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области движимого имущества на безвозмездной основе

На основании заявления ИП главы КФХ В.В. Плещенко от 25.11.2020 года, руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области Дума Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Принять в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области движимое имущество: насосная станция в комплекте с двигателем ЯМЗ-236  стоимостью 250 000, 00 руб.; насос погружной для подъема воды из скважины ЭЦВ 6-10-140 стоимостью 44 500 руб., переданное 24.12.2020 г. по соглашению о передаче  движимого имущества на безвозмездной основе от ИП главы КФХ В.В. Плещенко согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава
Жутовского сельского поселения                                                  Е.И. Шатеркина

Приложение №1 к
решению Думы Жутовского
сельского поселения
от 25.12.2020г. № 49-46/4

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, руб.коп.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Насосная станция ЯМЗ-236
	шт.
	1
	250 000, 00

	2.
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	шт.
	1
	44 500, 00